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Näyttökuvan Muuntaminen PDF-tiedostoksi Androidissa



Video: Näyttökuvan Muuntaminen PDF-tiedostoksi Androidissa





















Video: Kuinka muuntaa Mbox PDF-tiedostoksi helposti! 2024, Maaliskuu
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Kuvakaappausten ottaminen tärkeistä tiedoista on erittäin kätevää, varsinkin jos ei ole olemassa mitään erityistä PDF-tiedostoa, jota vain säilyttää. PDF-tiedostot ovat yleinen muoto tärkeiden tietojen tallentamiseksi alkuperäisessä muodossaan, toisin kuin muut tiedostot, kuten kuvat, joiden muotoa muutetaan jatkuvasti niiden jakopaikan mukaan.












Google-kuvien PDF-asetukset

PDF-tiedostoja suositellaan myös tulostettavaksi tietyssä vaiheessa tulevaisuudessa. Tämä opas näyttää sinulle kolme tapaa, miten kuvakaappaukset voidaan helposti muuntaa PDF-tiedostoksi Androidissa.



Ratkaisu 1: Käytä Google Kuvat -sovellusta

Uskon, että tunnet Google Kuvat -sovelluksen, koska se on esiasennettu melkein kaikkiin Android-puhelimiin. Google Photos on Googlen kuvanhallintasovellus, joka tunnetaan huomattavasti tehokkaasta varmuuskopiointiominaisuudesta. Google-kuvissa on sisäänrakennettu ominaisuus, jonka avulla voit muuntaa minkä tahansa kuvan, myös kuvakaappaukset, PDF-muotoon. Muunna kuvakaappaus PDF-tiedostoksi noudattamalla alla olevia ohjeita.

	
Jos puhelimeesi ei ole asennettu Google-kuvia, avaa Google Play Kauppa ja etsi Valokuvat”Ja asenna sitten alla olevassa kuvakaappauksessa näkyvä sovellus












Google Photos Play -kaupan tiedot


	Avaa Google Kuvat asennuksen jälkeen tai jos se on jo asennettu, siirry kuvakaappaukseen tai kuvaan, jonka haluat muuntaa PDF-tiedostoksi
	
Avaa Google Kuvat -valikko napsauttamalla kolme pystysuoraa pistettä kuvan oikeassa yläkulmassa




Google-kuvien asetuskuvake


	
Selaa vaakasuunnassa käytettävissä olevia vaihtoehtoja, kunnes näet Tulosta ja napsauta sitä




Google Photos -tulostusvaihtoehto


	PDF-muodossa muunnettavan kuvan esikatselu näytetään. Oletuksena käytetty paperikoko on Kirje mutta se voi rajata osan kuvakaappausten sisällöstä puhelimen näytön koon mukaan.
	
Jos jotakin sisältöä rajataan pois kuvakaappauksesta, napsauta nuoli alas -kuvake aivan Paperikoko etiketti. Avattujen vaihtoehtojen alla voit muuttaa paperikokoa koko kuvakaappauksen sisällön mukauttamiseksi.












Muokkaa paperikokoa

Suurin osa kuvakaappauksista mahtuu Foolscap paperikoko, mutta jos se ei toimi sinulle, kokeile muita käytettävissä olevia vaihtoehtoja


	
Kun olet varmistanut, että kaikki kuvakaappauksessa haluamasi sisällöt näkyvät, napsauta ikkunan yläosassa olevaa tarraa ja valitse Tallenna PDF-tiedostona tulostustyypiksi.




Aseta Tallenna PDF-tiedostoksi


	
Napsauta tarrojen oikeassa alakulmassa olevaa PDF-kuvaketta, siirry kohtaan, johon haluat tallentaa PDF-tiedoston, ja napsauta lopuksi Tallenna.




Tallenna tiedosto






Ratkaisu 2: Käytä Microsoft Office Lens -ohjelmaa

Office Lens mahdollistaa kaikenlaisten kuvien, myös kuvakaappausten, muuntamisen useisiin muotoihin, jotka sisältävät PDF, Word tai PowerPoint. Valitettavasti Office Lensia ei ole esiasennettu juuri näkemiemme Android-puhelimiin, kuten Google Photos, mutta voit ladata sovelluksen helposti Google Play Kaupasta. Muunna kuvakaappaus PDF-tiedostoksi noudattamalla alla olevia ohjeita.









	
Avaa Google Play Kauppa, etsi "Office Lens" ja asenna se puhelimeesi napsauttamalla Asentaa -painiketta




Microsoft Office Lens Play -kaupan luettelo


	Avaa Office Lens asennuksen jälkeen ja anna sille tarvittavat käyttöoikeudet, kuten valokuvien käyttö, valokuvien ottaminen ja videoiden tallentaminen
	Napsauta Tervetuloa-sivulla kamera -kuvake aivan Aloita skannaus etiketti
	Lue tietosuojakäytäntö ja napsauta Seuraava
	Seuraavassa näytössä joudut joko sallimaan sovelluksen kerätä tietokonetta kokemuksestasi. Valitse mikä tahansa vaihtoehdoista (sillä ei ole merkitystä seuraavien vaiheiden aikana) ja napsauta sitten kiinni seuraavalla näytöllä lopettaaksesi ensimmäisen aloitusprosessin
	
Seuraava näyttö sisältää camersection, napsauta kuvia -kuvake vasemmassa alakulmassa ja valitse kuvakaappaus, jonka haluat muuntaa PDF-tiedostoksi.












Avaa kuvat Office Lensissä

Jos haluat siirtyä tiettyyn kuvakansioon, voit napsauttaa oikeassa yläkulmassa olevaa kansiokuvaketta ja siirtyä sitten haluamaasi kansioon.




Avaa kuvakansiot


	
Kun olet valinnut kuvakaappauksen, napsauta ruudun oikeassa alakulmassa olevaa nuolikuvaketta, se näyttää myös valittujen kuvien määrän, joka on minun tapauksessani 1




Valitse kuvakaappaus ja jatka


	
Jos jokin kuvakaappauksen sisältö on leikattu, napsauta Rajaa-tarraa ja peitä koko kuva ja napsauta sitten Valmis




Rajaa kuvakaappaus sisällyttääksesi kaiken sisällön


	
Seuraavassa näytössä voit muokata tallennettavan tiedoston nimeä Otsikko yläosassa. Alla TALLENNA napsauta PDF, valitse sitten Puhelinvarasto, ja napsauta sitten OK




Valitse tallennustyypiksi Puhelintallennus


	
Valitse valintaruutu PDF napsauta Tallenna




Merkitse PDF tallennustyypiksi


	Tallennetut PDF-tiedostot tallennetaan Sisäinen tallennustila / Asiakirjat / Toimistolinssi




Ratkaisu 3: Käytä Adobe Scania

Adobe Scan tunnetaan enimmäkseen fyysisten asiakirjojen skannaamisesta pehmeiksi kopioiksi, mutta sitä voidaan käyttää myös muuntaa olemassa oleva kuvakaappaus tai kuva PDF-muotoon. Aivan kuten Office Lens, joudut asentamaan Adobe Scanin Google Play -kaupasta. Muunna kuvakaappaus PDF-tiedostoksi Adobe Scanin avulla seuraavasti:

	
Avaa Google Play Kauppa, etsi hakusana Adobe Scan ja asenna sovellus




Adobe Scan Play -kaupan luettelo


	Avaa Adobe Scan asennuksen jälkeen, luo tai kirjaudu olemassa olevaan Adobe-tiliin
	Myönnä sovellukselle vaaditut käyttöoikeudet, joihin sisältyy pääsy kameran valokuviin
	
Klikkaa kuvia -kuvaketta ruudun vasemmassa alakulmassa.




Avaa kuvat Adobe Scanissa


	
Siirry kuvakaappaukseen, jonka haluat muuntaa PDF-tiedostoksi, valitse se ja napsauta sitten puutiainen -kuvake oikeassa yläkulmassa




Muunna PDF-tiedostoksi valitsemalla kuvakaappaus


	
Seuraavassa näytössä voit muokata tiedoston nimeä ja tehdä joitain muita muutoksia kuvakaappaukseen ennen kuin tallennat sen PDF-tiedostona. Napsauta lopuksi Tallenna PDF näytön oikeassa yläkulmassa tallentaaksesi PDF




Tallenna PDF


	PDF ladataan automaattisesti Adobe-tilillesi. Tallenna se paikallisesti puhelimen tallennustilaan napsauttamalla Lisää -kuvake tiedoston oikeassa alakulmassa
	
Klikkaus Kopioi laitteeseen ja navigoi haluamaasi paikkaan ja napsauta lopuksi Tallentaa -painiketta




Tallenna PDF puhelimen tallennustilaan

















Suositeltava:


Windows-näytön Luonnos 10.1806.1901.0 -päivitys Korjaa Epäselvän Näyttökuvan Virheen




Tämän vuoden toukokuussa Microsoft ilmoitti siirtyvänsä aiemmasta Windowsin sisäänrakennetusta Snipping Tool -työkalustaan Screen Sketchiin, joka esiteltiin ensimmäisen kerran

Näyttökuvan Ottaminen IPhonessa X, XS Tai XS Max



Tässä artikkelissa näytämme sinulle, kuinka tehdä kuvakaappaus iPhonellasi. Jos olet uusi iPhone-käyttäjä tai sinulla on uusi iPhone-malli, tämä artikkeli

Näyttökuvan Vaihtaminen Gmailissa



On joukko ihmisiä, jotka eivät ole asettaneet näyttökuvia Gmail-tileilleen. Näyttökuvan ottaminen Gmail-tilillesi voi antaa erittäin

Erätiedostojen .BAT Muuntaminen Suoritettaviksi Tiedostoiksi .EXE



Eräkomentosarjat ovat komentosarja, joka on tallennettu pelkkään tekstitiedostoon, jonka komentorivin tulkki voi suorittaa. Kun taas suoritettavat tiedostot ovat

Lisätietoja Galaxy Watch 3: Sta: 30 Tunnin Akunkesto Sovelluksen Näyttökuvan Mukaan



Puhuimme tulevasta Samsung Galaxy Watch 3: sta aiemmin. Ajan myötä olemme saaneet pieniä paloja suuremmasta tarinasta. Tiedämme, että se tekisi




















Paras arvioita viikon














Korjaus: Hidas Kontekstivalikko Windows 10 Anniversary -päivityksen Jälkeen


















Kuinka: Pelaa Steam-pelejä Ilman Steamia?


















Edge PDF Viewerin Poistaminen Käytöstä Windows 10: Ssä



















Trends


Korjaus: Windows Creators -päivitys Epäonnistui Virheellä 0xc1900208
Kuinka Juurruttaa Lenovo Vibe B
Kuinka Poistaa McAfee McAfee Removal Tool -työkalulla
Yhteystietojen Tulostaminen Android-puhelimesta
Korjaus: Levyn Lukuvirhe Windows 7, 8 Ja 10
Kuinka: Varmuuskopioida Android-laitteesi
Kuinka Käyttää BASHia Silmukkaan
Kuinka Asettaa Tietokoneen Oletussijainti Windows 10: Ssä
XPS-tiedostojen Muokkaaminen Linuxissa
Kuinka Aktivoida Linux-USB-dongleiden D-linkki, Belkin Jne
Miksi Sisällissodan Kunnostustila Ei Ole Enää Käytettävissä?
Intel-viivästetyn Käynnistysohjelman Poistaminen Käytöstä
Kuinka: Poista Kik-tili Käytöstä Ja Poista Se
Korjaus: Steam Ei Mene Verkkoon
Kuinka Saada Uusimmat Päivitykset Chrome-käyttöjärjestelmään Ennen Niiden Julkaisua







Suosittu kuukaudelle














Korjaus: Suuri Suorittimen Käyttö By Searchindexer.exe


















Dark Souls -fanit Sulassa, Kun Vuotanut Elden-rengastraileri Kiertää Verkossa


















AHCI-tilan Ottaminen Käyttöön Windows 8 / 8.1 / 10: Ssä


































Suosittu päivä


2K Vs 4K: Mihin Sinun Pitäisi Mennä?
Kuinka Ratkaista COD-virhekoodi BLZBNTBGS000003F8 'Palvelin Katkaistu'?
Samsung Ilmoitti Työstään Itsestään Emittoivissa Kvanttipisteiden Näytöissä, Joiden Käyttöikä On Pidennetty
OEM Vs Vähittäismyynti: Minkä Windows-lisenssin Kanssa Sinun Tulisi Sopia
MSI: N Uusi BIOS-päivitys X299-piirisarjoille Parantaa Uusien Core X -sarjan Suorittimien Ylikellotuskapasiteettia










Suosittu viikolla


CORSAIR K68 Mekaanisen Pelinäppäimistön Tarkistus
ASUS ROG Strix Carry Langaton Pelihiiri -katsaus
ASUS TUF H5 7.1 Surround Gaming Headset -katsaus
Grafiikan Ratkaiseminen Epäonnistui Virheen Palauttamisessa Destiny 2: Ssa
Korjaus: Geforce Experience Black Screen Windows 10: Ssä










Jakso
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